m TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 02.06.2017

Exploitation détaillée

BAUER, Andreas Temps total: 36:14.38
Association: Deutsche Initiative Mountainbike e.V.
Dossard: 59

Place par parcours/Total: 172 (de 303)
Rider Class Place par parcours/Total: 172 (de 303)

Meilleur temps dans le parcours: 27:40.95
Catégorie: Place par catégorie: 102(de 142)
Rider Class Men Meilleur temps dans la catégorie: 27:40.95
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Etape 1 3:37.44 118 1:04.50 205 1:04.50 3:37.44 118 1:04.50 205 1:04.50
Etape 2 3:56.01 111 0:59.36 199 0:59.36 7:33.46 113 2:02.74 199 2:02.74
Etape 3 3:04.17 105 0:47.64 177 0:47.64 10:37.63 109 2:45.32 186 2:45.32
Etape 4 3:18.01 105 0:49.25 185 0:49.25 13:55.64 110 3:34.49 188 3:34.49
Etape 5 3:03.39 109 0:38.90 180 0:38.90 16:59.04 110 4:10.61 184 4:10.61
Etape 6 4:24.86 85 0:49.73 133 0:49.73 21:23.90 105 4:57.21 175 4:57.21
Etape 7 3:39.52 117 1:02.44 202 1:.02.44 25:03.43 104 5:57.27 177 5:57.27
Etape 8 3:19.18 113 0:52.32 189 0:52.32 28:22.61 105 6:49.59 178 6:49.59
Etape 9 4:28.87 101 0:53.50 170 0:53.50 32:51.49 103 7:43.09 175 7:43.09
Etape 10 3:22.89 108 0:54.75 185 0:54.75 36:14.38 102 8:33.43 172 8:33.43

Timing by SPORTident timing.sportident.com




